

DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ O DÍLO Č. VSD 00623

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, na
zhotovení projektové dokumentace pod názvem:

„Stavební úpravy autobusových zastávek v ul. Zábrani“

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

název:	Město Napajedla
sídlo:	Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
zastoupené:	Ing. Irenou Brabcovou, starostkou
IČO:	00284220
Tel.číslo:	577 100 911
e-mail:	podatelna@napajedla.cz
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.,
č. účtu:	27-1409287339/0800

dále jako „objednatel“

a

2. Zhotovitel

název:	TRADIX REALIZACE s.r.o.
sídlo:	Huštěnovská 2004 686 03 Staré Město
zastoupené:	Jiřím Křenem - jednatelem
IČO:	29188253
Tel.číslo:	572 520 849
e-mail:	stavby@tradix.cz
č. účtu:	2110284365/2700

dále jako „zhotovitel“

uzavřely dne 21.05.2019 smlouvu o dílo na stavební práce pod názvem **„Stavební úpravy autobusových zastávek v ul. Zábrani“ (dále jen Smlouva).**

Velikost zastávkového přístřešku č.2 (směr Otrokovice) byla na základě požadavku objednatele rozšířena z 4,85 x 1,85 m na vel. 9,5 x 1,85 m z důvodu většího počtu cestujících, kteří z této zastávky odjíždějí směr Otrokovice, Zlín. Se zvětšením přístřešku souvisí i rozšíření zpevněné plochy. V projektové dokumentaci bylo opomenuto u obou zastávkových přístřešků odvedení dešťových vod, které bude řešeno formou zasakování.

Je nutné, aby tyto okolnosti byly zohledněny a smluvní strany se proto rozhodly níže uvedeného dne, měsíce a roku upravit Smlouvu v souladu s čl. VI. formou tohoto dodatku č. 1, jak jeho znění dále následuje.

I.

V čl. VI. **Cena díla** se mění a upravuje v bodě 1. do následující podoby :

1 912 951,- Kč (bez DPH)

401 720,- Kč DPH 21%

2 314 671,- Kč (včetně DPH)

(slovy: dvamiliónytřistačtrnácttisícšestsetsedmdesátjedna korun českých)

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny platná a účinná.

Tento dodatek č. 1 se zhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl učiněn pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet

DOLOŽKA: (§41 zák.č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města Napajedla č. 310/14/19/1/2019 ze dne 2.09.2019, a tím jsou podmínky platnosti dodatku splněny.

Napajedla dne 10.09.2019
Za objednatele



Ing. Irena Brabcová
starostka města

Staré Město dne 12.9.2019
Za zhotovitele

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Huštěnovská 2004 1
688 03 Staré Město
Tel.: 572 541 141, stavby@tradix.cz
DIČ: CZ29188258

Jiří Křen
Jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO 102 - zastávka č.2 - rozšíření
Napajedla**

Zhotovitel: **TRADIX REALIZACE s.r.o.**
Huštěnovská 2004
68603 Staré Město

IČO: **29188253**
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Stanislav Miklík**

Rozpis ceny

HSV	175 620,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	175 620,20 CZK
Základní DPH	21 %	36 880,00 CZK

Zaokrouhlení: **-0,20 CZK**

Cena celkem: 212 500,00 CZK

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Huštěnovská 2004 [2]
686 03 Staré Město
Tel.: 572 541 141, stavby@tradix.cz
DIČ: CZ29188253

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 28.08.2019

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV	16 800,00	0,88336
5	Komunikace	HSV	8 049,30	7,39041
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	150 770,90	1,06825
Celkem:			175 620,20	9,34202

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				16 800,00
1	212 75-0010.RAA	Trativody komplet vč. napojení, lože štěrkopis.,obsyp kamenivem,světlost trub10 cm	kpl	2,00	8 400,00	16 800,00
Díl: 5		Komunikace				8 049,30
2	564 81-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, frakce 0-32	m2	10,00	61,00	610,00
3	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 32-63, + rozšíření pod obruby	m2	11,50	181,00	2 081,50
4	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě	m2	10,00	255,00	2 550,00
5	592-45031R	Dlažba skladebná betonová základni 20x10x6 cm, přírodní	m2	10,10	278,00	2 807,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				150 770,90
6	916 56-1111.RT4	Osazení chodníkového obrubníku betonového,ležatého, s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,00	235,00	1 175,00
7	592-17421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní	kus	5,05	118,00	595,90
8	PCM2	Zastávkový přístřešek 4,85 x 1,85 m, odpočet dle nabídkové ceny	kus	-1,00	149 000,00	-149 000,00
9	PCM	Zastávkový přístřešek prodloužený	kus	1,00	263 000,00	263 000,00
10	PCM	Montáž zastávkového přístřešku, kompletní vč. zákl, navýšení	kus	1,00	35 000,00	35 000,00